ПРОТОКОЛ
Приёма заявок и определения участников аукциона по продаже муниципальной собственности № 1
 14 мая  2010г.                                                                               п. Глушково
13 часов 00 минут

Присутствовали:
 Кончукова Т.Н                               Заместитель Главы Администрации

                                                          Глушковского района    Курской области

                                                          по финансовой и экономической  политике

(председатель комиссии)
Искрич Ю.Н.                                    Начальник отдела по управлению

                                                           муниципальным  имуществом и земельным

                                                           правоотношениям Администрации

                                                           Глушковского района Курской области
                                                           (заместитель председателя комиссии)

Козьменко М.А.                               Главный специалист-эксперт отдела по
                                                          Управлению муниципальным  имуществом
                                                           и земельным правоотношениям
                                                          Администрации       Глушковского района

                                                          Курской области

                                                          (секретарь комиссии)

Хрущёв Г.Г.                                     Начальник отдела строительства,

 И архитектуры Администрации

                                                          Глушковского района  Курской области
Воронежская М.В.                          Начальник отдела бухгалтерского учета и

                                                          отчетности  Администрации

                                                          Глушковского района  Курской области
    Распоряжением Главы Администрации Главы Администрации Глушковского района Курской области от 09.04.2010 г. № 159   в отношении муниципальной собственности Лот №1 – нежилое здание, общая площадь 67,9 кв.м, расположенного по адресу: п. Глушково, ул. М. Горького, д. 19,Начальная цена Лота – 219000 руб;  и Лот№2  нежилое здание, общая площадь142.4 кв.м., расположенного по адресу: п. Глушково, ул. М. Горького, д. 19, начальная цена Лота 267600 руб.

    Объявлен аукцион  по продаже муниципальной собственности принадлежащей Администрации Глушковского района.  Аукцион назначен на 14 мая  2010 г. в 13 часов 30 минут в помещении Администрации Глушковского района Курской области по адресу: Курская области, Глушковский район, ул. Советская, 3. Информация о проведении аукциона  опубликована в газете «Родные просторы» от 16 апреля 2010г. №30.

    Организатор торгов – Администрация Глушковского района Курской области.

     Аукцион является открытым по составу участников, по форме подачи предложений о цене предмета торгов.

     Предмет аукциона: продажа муниципальной собственности.

       До 11 мая  2010 года в адрес Администрации Глушковского района  по Лоту №1 - поступило 2 (две) заявки  на участие в  аукционе.

 По Лоту №2 - заявок на участие в аукционе не поступило. В связи с этим аукцион по Лоту №2 признается несостоявшимся.

При рассмотрении комиссией документов, представленных претендентами, в соответствии с извещением о проведении аукциона, установлено следующее:

1. Почепцова Мария Евгеньевна - замечаний не выявлено.

2. Шамугия Малхаз Шатоевич  - замечаний не выявлено.

    Рассмотрев представленные документы, Комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Допустить претендента   Почепцову М.Е.к участию в аукционе.

2. Допустить претендента   Шамугия М.Ш.  к участию в аукционе.

Кончукова Т.Н.      _______________

Искрич Ю.Н.        ________________

Козьменко М.А.     _______________

  Хрущёв Г.Г.           ________________

Воронежская М.В.  _______________